
Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

Tel.: +420411130 916, 918     e-mail:  info@ssdvs.cz ,      www.ssdvs.cz 
               Spisová značka C  14111 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem.    IČ: 250 45 911 

 
Preventivní opatření v rámci ochrany zdraví žáků a žákyň SŠDVS s.r.o. 

před nákazou Covid 19 
 

Označení dokumentu : COVID 03/1.9./21                                                               Měsíc/rok/ 09/2021 

 
 
 
 

Nařízení ředitelky školy – o zřízení izolační místnosti a systém sdílení 
informací, stanovení jednotného místa, kde se budou zveřejňovat aktuální 

informace – Covid 19. 
 
 

1. Ve škole je zřízena izolační místnost – pokoj č. 1 + oddělené WC. 
 

2. Aktuální informace Covid 19 jsou ve vestibulu školy – nástěnka zleva. Na webu školy v sekci Covid. 
 

3. Centrem hlášení onemocnění dítěte je sekretariát školy, ŘŠ, TU, asistentka, ZŘŠ. 
 

4. Do školy se nevpouští cizí osoby bez roušky, zůstanou v prostoru kantýny a Dohledová hlídka 
nahlásí v sekretariátu návštěvu. 
 

5. Od 7. 9. začíná fungovat Dohledová hlídka dle Směrnice a proškolení. 
 

6. Doporučuji omezení zákonných zástupců dětí a dalších osob ve škole. 
 

7. V každé třídě bud dezinfekce, služba hlásí potřebu doplnění. 
 

8. V PC učebně před každou výukou si žáci vezmou papírovou utěrku s dezinfekcí a otřou si klávesnici. 
– Poučí učitelé IT – Ma, Ba. Mar, ARU. 
 

9. V izolaci žák zůstává do příchodu zákonného zástupce. Při péči o nemocného bude mít učitel roušku, 
rukavice, štít… 
 

 
 
 
 
 
 
 
V Mostě 1. 9. 2021                                                                         Ilievová Vladimíra 
                                                                                                           Ředitelka školy 

 
 
 


